





Universidad Nacional de Córdoba Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Av. Vélez Sársfield 264 - Córdoba - Argentina Tel: [54 351] 433 2091 al 96 www.faud.unc.edu.ar - e•m@ll: info@faud.unc.edu.ar

CORDOBA, 17 DIC 2018

VISTO:

El Expediente Nº 64168/2018, por el que el Arquitecto HECTOR EGIDIO CERRITO (LEGAJO Nº 34102), eleva renuncia a sus cargos de revista condicionada a la obtención del Beneficio Jubilatorio; y,

CONSIDERANDO:

Que el Arquitecto CERRITO revista actualmente en un cargo de Profesor Titular con Dedicación Semi-Exclusiva, interino, en la cátedra de Instalaciones I "B" de la carrera de Arquitectura, Profesor Asistente con Dedicación Semiexclusiva, por concurso, en la cátedra de Introducción a la Tecnología de la carrera de Diseño Industrial y Profesor Asistente con Dedicación Simple, por concurso, en la cátedra de Física de la carrera de Diseño Industrial.

Que de acuerdo al informe del Area de Personal, corresponde aceptar la renuncia a partir del 17/12/2018 y condicionada a las disposiciones del Decreto Nº 8820/62.

Por todo ello,

EL VICE-DECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO y DISEÑO R E S U E L V E:

ARTICULO Nº 1: Aceptar la renuncia presentada por el **Arquitecto HECTOR EGIDIO CERRITO (LEGAJO Nº 34102)**, a sus cargos de Profesor Titular con Dedicación Semi-Exclusiva, interino, en la cátedra de Instalaciones I "B" de la carrera de Arquitectura; Profesor Asistente con Dedicación Semiexclusiva, por concurso, en la cátedra de Introducción a la Tecnología de la carrera de Diseño Industrial y Profesor Asistente con Dedicación Simple, por concurso, en la cátedra de Física de la carrera de Diseño Industrial, a partir del 17 de Diciembre de 2018 y condicionada a las disposiciones del Decreto Nº 8820/62.

ARTICULO Nº 2: Dese cuenta al Honorable Consejo Directivo, Comuniquese, Dese al Registro de Resoluciones y Archívese.

ng. EDUARDO JOSE BELLITTI Secretario General

ICIONAL DE CORDOD

Facultad & Arquitactura, Urbanismo y Diseño Universidad Nacional de Córdoba ACCELTAND ACCELT

Arg. GUILINERMO JORGE GLGUIN

Facultad le Arquitecturo, Urbanismo y Diseño Universidad Nacional de Córdoba

RESOLUCION Nº1 4 4 5 / 1 8.